
Zawody: Egzaminy Agilife niedziela
Miejsce: Agilife

Data: 02-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 I ( A1 S )
Sędzia: Roman Lukac
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

51.00
172

82.00
3.37

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 4 Snizhana Marianova Merry Flock Hulk Hogan (n/b) 44.93 0 0 0 0.00 0.00 3.83 1 DOSK

2 2 Anna Orpych-Saeger Cola 44.57 2 0 10 0.00 10.00 3.86 2 BDB

3 1 Aleksandra Zarycka Luna DIS DIS DIS DIS

4 3 Joanna Góra AMBER DIS DIS DIS DIS


